
USNESENÍ ZE 3 .  VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO TŘEBICHOVICE  
KONANÉHO DNE 25. 4. 2016 

 
USNESENÍ č.  1 /3VZ/2016:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s volbou zapisovatelky – Marie Kalušová a volbou ověřovatelů – Věra 

Hofmanová, Marie Hanušová. 

USNESENÍ č.  2 /3VZ/2016:  

ZO Třebichovice schvaluje následující program zasedání: 

1. Zpráva o plnění usnesení z minulého zasedání ZO 

2. Rozpočtové opatření č. 2/2016 a 3/2016 

3. Schválení účetní závěrky 2015 

4. Schválení závěrečného účtu 2015 bez výhrady 

5. Zvolení zástupce obce na valnou hromadu VKM, a.s. 

6. Schválení Zprávy o uplatňování ÚP Třebichovice, schválení zadání změn č. 4 ÚP Třebichovice 

7. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti pro pozemek p.č. 334/5 a 808/2 

8. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti pro pozemek p.č. 458/1 a 814/1 

9. Schválení smlouvy o dílo na akci Místo pasívního odpočinku Třebichovice 

10. Odúčtování nedobytných pohledávek 

11. Poskytnutí dotace pro obecně prospěšnou společnost Přemyslovské střední Čechy 

12. Vyřazení nefunkčního majetku 

13. Aktualizace Pravidel pronajímání bytů a vyhlášení záměru na pronájem volného bytu 

14. Různé 

USNESENÍ č.  3/3VZ/2016:  

ZO Třebichovice schvaluje dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Účetní závěrku roku 2015 včetně výsledku hospodaření za rok 2015. 

USNESENÍ č.  4 /3VZ/2016:  

Byl projednán Závěrečný účet obce bez výhrady za rok 2015. Tento závěrečný účet bez výhrady byl vyvěšen na 

pevné i elektronické úřední desce po dobu od 21. 3. 2016 do 8. 4. 2016. 

Závěrečný účet obsahuje: 

 výkaz o plnění rozpočtu v plném členění rozpočtové skladby 

 vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu Kraje, obcím, státním Fondům a 

jiným   rozpočtům a hospodaření dalších osob 

 údaje o hospodaření s majetkem obce 

 zprávu o přezkoumání hospodaření za rok 2015 Krajským úřadem 

Projednání bylo uzavřeno s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením v roce 2015 bez výhrady. 

USNESENÍ č.  5 /3VZ/2016:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s delegováním paní Markéty Jehličkové, starostky Obce Třebichovice, 

jako akcionáře společnosti VKM, a.s., na řádnou valnou hromadu společnosti VODÁRNY KLADNO – 

MĚLNÍK, A.S., která se uskuteční v květnu 2015, jakožto i na všechny mimořádné a řádné valné hromady 

společnosti Vodárny Kladno – Mělník, a.s., IČ 4635691, které se uskuteční v roce 2016.  

Delegovaný zástupce obce je oprávněn činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněna obec jako akcionář 

společnosti VKM, a.s., zejména účastnit se valné hromady, hlasovat na ní v souladu se schváleným hlasovacím 

řádem VH, požadovat a dostávat vysvětlení záležitostí týkajících se společnosti, které jsou předmětem jednání 

VH, podávat návrhy a protinávrhy k projednávaným bodům programu. 

V případě neúčasti delegované na VH, vyslovuje ZO Třebichovice souhlas se zastupováním náhradníků panem 

Liborem Lesákem a panem Tomášem Hrodkem. Zodpovídá: starostka, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  6 /3VZ/2016:  

ZO Třebichovice vzalo na vědomí předkládací zprávu k návrhu zprávy o uplatňování územního plánu 

Třebichovice. 

Zastupitelstvo obce schválilo v souladu s ustanovením § 6 odst. 5 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavební řádu, ve znění pozdějších předpisů, v samostatné působnosti návrh zprávy o uplatňování 

územního plánu Třebichovice, jehož součástí je zadání změn č. 4 územního plánu Třebichovice. 

  



Odůvodnění: Zastupitelstvo obce konstatovalo, že předložená Zpráva o uplatňování územního plánu 

Třebichovice obsahuje všechny náležitosti podle požadavků § 55 zákona č. 183/2006 Sb. a jeho prováděcích 

předpisů, byla řádně projednána a její obsah je v souladu se známými skutečnostmi. Obsažené zadání změn č. 4 

územního plánu Třebichovice pak obsahuje v dohodnutém rozsahu požadované záměry. 

 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  7 /3VZ/2016:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s uzavřením SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE – 

SLUŽEBNOSTI se společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 

24729035, zastoupenou na základě jí písemně udělené plné moci společností ELMA Kladno s.r.o., se sídlem 

Třebusice 103, PSČ 273 41 Brandýsek, IČ: 25612395, číslo stavby IP-12-6003207/2, název stavby: Třebichovice 

– 333/1 přípojka NN Nosek, pro pozemek p.č. 334/5 a 808/2.  

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  8 /3VZ/2016 :  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s uzavřením SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE – 

SLUŽEBNOSTI se společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 

24729035, zastoupenou na základě plné moci společností Elektroškach, s.r.o., se sídlem V Jalůvkách 179, PSČ 

273 51 Kyšice, IČ: 24827746, zastoupenou na základě plné moci společností Geodézie Kladno, s.r.o., se sídlem 

Unhošťská 2743, PSČ 272 01 Kladno, IČ: 27221563, číslo stavby IP-12-6006353/01, název stavby: 

Třebichovice p.č. 463 –přípojka NN do 50 m, pro pozemek p.č. 458/1 a 814/1.  

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  9 /3VZ/2016:  

ZO Třebichovice souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo č. 2SoD/2016 na sadové úpravy prostoru pod bývalou 

hájenkou s názvem Místo pasívního odpočinku Třebichovice s uchazečem Lucie Hesová, IČ 72565730. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  10 /3VZ/2016:  

ZO Třebichovice souhlasí s odúčtováním nedobytných pohledávek dle přílohy. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  11 /3VZ/2016:  

ZO Třebichovice souhlasí s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce 

Třebichovice se společností Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  12 /3VZ/2016:  

ZO Třebichovice souhlasí s vyřazením nefunkčního majetku z majetkových účtů 0028 a 0902 971 z pohostinství 

v Třebichovicích v celkové hodnotě 27.950,50 Kč. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  13 /3VZ/2016:  

ZO Třebichovice schvaluje aktualizaci dokumentu Pravidla pro pronajímání bytů a souhlasí se záměrem 

pronajmout uvolněný byt za stanovených podmínek. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

 

 

 

 

 

Ve Třebichovicích 25. 4. 2016 

 …………………………. 

 Markéta Jehličková 

 starostka  


